
WINNER GROUP-WG, s.r.o. Žihla 997, 739 91, Jablunkov, CZ 
servis@winner-mobile.com; IČO: 26788357 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SLUCHÁTKA TYPE-C VORTEX VIBE WHITE/BLACK 

UŽIVATELSKÝ MANUÁL 
 

mailto:servis@winner-mobile.com


CZ 

CZ 

Vážení zákazníci,  

děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup našeho produktu. Tento návod k obsluze je součástí 

výrobku. Obsahuje důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze a používání. 

Jestliže výrobek předáte jiným osobám, předejte jim, prosím, i tento návod k obsluze. 

 

Sluchátka Type-C Vortex Vibe White/Black 
Užijte si kvalitní zvuk hudby, podcastů i hovorů se sluchátky Vortex Vibe Type-C. Sluchátka mají špičkové 

reproduktory, integrovaný mikrofon a jsou velmi pohodlná. 

Sluchátka se ke zdroji zvuku připojují pomocí moderního oboustranného rozhraní USB-C. Na kabelu se 

nachází i praktické ovládání, jehož prostřednictvím můžete ovládat přehrávání hudby či videa nebo 

přijímat a ukončovat hovory. 

 

Technické specifikace: 
• Typ konektoru: USB-C 
• Mikrofon: ano 
• Citlivost: 115 dB 
• Barva: bílá/černá 

Klíčové vlastnosti: 
• Špičkové reproduktory pro skvělý zvuk 
• Čisté hovory díky kvalitnímu integrovanému mikrofonu 
• Konstrukce, která ideálně sedí v uších 
• Praktické ovládání na kabelu (hovory, ovládání hudby) 
• Připojení pomocí moderního oboustranného rozhraní USB-C 

 
Bezpečnostní upozornění: 

• Vystavení hlasitým a vysokým tónům může mít za následek trvalou ztrátu nebo poškození 
sluchu, používejte co nejtišší úroveň. 

• Uchovávejte mimo dosah dětí, abyste zabránili riziku udušení. 

 

 

Recyklace 
 

Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů (směsných 

odpadů). Likvidujte odpad na konci doby životnosti výrobku přiměřeně podle platných 

zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí. 

 

Tento výrobek splňuje veškeré základní požadavky směrnic EU, které se na něj vztahují.  

EU prohlášení o shodě: www.winner-mobile.com 

 

 

 

 

 

 

Technická podpora 

V případě jakýchkoliv dotazů se obraťte na naši technickou podporu servis@winner-mobile.com 

 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com


SK 

SK 
Vážení zákazníci, 

ďakujeme Vám za Vašu dôveru a za nákup nášho produktu. Tento návod na obsluhu je súčasťou 
výrobku. Obsahuje dôležité pokyny na uvedenie výrobku do prevádzky a na jeho obsluhu a 
používanie. Ak výrobok odovzdáte iným osobám, predajte im, prosím, aj tento návod na obsluhu. 
 
Slúchadlá Type-C Vortex Vibe White/Black 

Užite si kvalitný zvuk hudby, podcastov aj hovorov so slúchadlami Vortex Vibe Type-C. Slúchadlá majú 

špičkové reproduktory, integrovaný mikrofón a sú veľmi pohodlné. 

Slúchadlá sa k zdroju zvuku pripájajú pomocou moderného obojstranného rozhrania USB-C. Na kábli 

sa nachádza aj praktické ovládanie, prostredníctvom ktorého môžete ovládať prehrávanie hudby či 

videa alebo prijímať a ukončovať hovory. 

 

Technické špecifikácie: 
• Typ konektora: USB-C 

• Mikrofón: áno 

• Citlivosť: 115 dB 

• Farba: biela/čierna 

 

Kľúčové vlastnosti: 
• Špičkové reproduktory pre skvelý zvuk 

• Čisté hovory vďaka kvalitnému integrovanému mikrofónu 

• Konštrukcia, ktorá ideálne sedí v ušiach 

• Praktické ovládanie na kábli (hovory, ovládanie hudby) 

• Pripojenie pomocou moderného obojstranného rozhrania USB-C 

 
Bezpečnostné upozornenie 

• Vystavenie hlasitým a vysokým tónom môže mať za následok trvalú stratu alebo poškodenie 

sluchu, používajte čo najtichšiu úroveň. 

• Uchovávajte  mimo dosahu detí, aby ste zabránili riziku udusenia. 

 
 
 
 
Recyklácia 

Elektronické a elektrické produkty sa nesmú vyhadzovať do domových odpadov (zmesných 
odpadov). Likvidujte odpad na konci životnosti výrobku primerane podľa platných zákonných 
ustanovení. Šetrite životné prostredie.  
 

 
Tento výrobok spĺňa všetky základné požiadavky smernice EÚ, ktoré sa naň vzťahujú. EÚ 
vyhlásenie o zhode: www.winner-mobile.com 
 

 
 
 
 
 
Technická podpora 
V prípade akýchkoľvek otázok sa obráťte na našu technickú podporu: servis@winner-mobile.com 

http://www.winner-mobile.com/
mailto:servis@winner-mobile.com

